
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Poz. 11

 

– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 11 marca 2016 r. 

Poz. 12 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 11 marca 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterująco-Monitorującego  
Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014–2020 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 4 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie 
powołania Komitetu Sterująco-Monitorującego Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014–2020 
(Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 5 i 29 oraz z 2015 r. poz. 31) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komitet jest organem pomocniczym Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zwanego dalej 
„Ministrem”.”; 

2) użyte w zarządzeniu w różnym przypadku wyrazy „Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej” zastępuje 
się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej”; 

3) w załączniku do zarządzenia pkt 1 ppkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Krzysztof Michałkiewicz, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej; 

 2) Andżelika Wardęga, Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej;”. 
 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER RODZINY, 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Elżbieta Rafalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


		2016-03-11T13:42:47+0000




